
UCHWAŁA NR XIII/70/19
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego z działalności Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie za 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 121 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2190 i poz. 2219 oraz z 2019 r. poz. 492 i poz. 730) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie za 2018 rok stanowiące załącznik do uchwały, składające się z:

1) bilansu na dzień 31 grudnia 2018 r. zamykającego się kwotą 779 262,93 zł po stronie aktywów i pasywów;

2) rachunku zysków i strat - stan na dzień 31 grudnia 2018 r., zamykającego się zyskiem w wysokości 
59 268,77 zł;

3) informacji dodatkowej.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Widawa a także zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Widawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stępnik

Id: 40692E0A-B006-4953-B356-B6806524854F. Podpisany Strona 1



Id: 40692E0A-B006-4953-B356-B6806524854F. Podpisany Strona 1



Id: 40692E0A-B006-4953-B356-B6806524854F. Podpisany Strona 2



Id: 40692E0A-B006-4953-B356-B6806524854F. Podpisany Strona 3



Id: 40692E0A-B006-4953-B356-B6806524854F. Podpisany Strona 4



Id: 40692E0A-B006-4953-B356-B6806524854F. Podpisany Strona 5



Id: 40692E0A-B006-4953-B356-B6806524854F. Podpisany Strona 6



Id: 40692E0A-B006-4953-B356-B6806524854F. Podpisany Strona 7



Id: 40692E0A-B006-4953-B356-B6806524854F. Podpisany Strona 8



Id: 40692E0A-B006-4953-B356-B6806524854F. Podpisany Strona 9



Id: 40692E0A-B006-4953-B356-B6806524854F. Podpisany Strona 10



Id: 40692E0A-B006-4953-B356-B6806524854F. Podpisany Strona 11



Id: 40692E0A-B006-4953-B356-B6806524854F. Podpisany Strona 12



Id: 40692E0A-B006-4953-B356-B6806524854F. Podpisany Strona 13



Id: 40692E0A-B006-4953-B356-B6806524854F. Podpisany Strona 14



Id: 40692E0A-B006-4953-B356-B6806524854F. Podpisany Strona 15



Id: 40692E0A-B006-4953-B356-B6806524854F. Podpisany Strona 16



Id: 40692E0A-B006-4953-B356-B6806524854F. Podpisany Strona 17



Id: 40692E0A-B006-4953-B356-B6806524854F. Podpisany Strona 18




